RESOLUÇÃO Nº 038 DE 28 DE JANEIRO DE 2022

“Dispõe sobre a Criação e nomeação dos Membros

Comissão de Meio Ambiente para o triênio

2022/2024”.

A Diretoria ad Referendum do Conselho Seccional da

Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Criar a Comissão de Meio Ambiente;

Art. 2º – Nomear os (as) advogados (as) abaixo para compor a

Comissão de Meio Ambiente:

Tatiana Monteiro Costa e Silva – Presidente

Laura Garcia Venturi Rutz – Vice-Presidente

Vanessa Rosin Figueiredo – Secretária-Geral

Antonio da Rocha Silva Neto – Secretário–Geral Adjunto

Adriana Vanderlei Pommer – Membro

Alessandra Panizi Souza – Membro

Ana Magdala Rezende de Lacerda – Membro

Antonio Nardo Gasparini – Membro

Bathilde Jorge Moraes Abdalla – Membro

Celissa Franco Godoy da Silveira – Membro

Daiane Dambros Schmidt – Membro

Daiany Carvalho Ribeiro – Membro

Douglas Camargo de Anunciação – Membro

Edivaldo Ostroski – Membro

Elissandra Mariama de Almeida – Membro

Francine Gomes Pavezi – Membro

Gustavo Tomazeti Carrara – Membro

Ivan Deus Ribas – Membro

João José de Miranda Neto – Membro

João Pedro da Fonseca Araújo – Membro

Josiney Fernandes Evangelista Junior – Membro

Luiza Palacio Tavares Coradini Stábile- Membro

Mayra Moraes de Lima – Membro

Monicke Sant’ Anna Pinto de Arruda – Membro

Raniele Ferreira Santos Barbosa – Membro

Rodrigo Gomes Bressane – Membro

Valquíria Carvalho Azevedo – Membro

Vinicius Alves dos Santos – Membro

Weylla de Souza – Membro

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cuiabá, 28 de janeiro de 2022

GISELA ALVES CARDOSO

Presidente

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA GUIMARÃES JUNIOR

Vice-Presidente

FERNANDO AUGUSTO VIEIRA DE FIGUEIREDO

Secretário Geral

ADRIANA PAULA TANSSINI RODRIGUES SILVA

Secretária-Geral, Adjunto

HELMUT FLAVIO PREZA DALTRO

Diretor Tesoureiro